

# THINK BIG IVS

Hirsevej 3, st th  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
20. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2017

Gregory Liam Thorsten Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THINK BIG IVS  
Hirsevej 3, st th  
2700 Brønshøj

CVR-nr: 36970111  
Regnskabsår: 20/07/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea  
Taastrup Hovedgade 101  
2630 Taastrup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i Estaboard IVS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -1.270. Balancen viser en egenkapital på kr. -1.270.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende. Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitalstabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom på dette.

Selskabets gæld er til kapitalejer som udelukkende vil indfri gælden i takt med selskabets evne til at tillade dette. Kapitalejer har afgivet erklæring om at tilføre selskabet likviditet i takt med behov.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.
